
MultiTower S-PLUS 1T, 1,80 
m - 52245
Řešení pro pojízdné lešení, které lze bezpečně a rychle 
sestavit díky zábradlí vpředu, dvoumetrové vzdálenosti 
plošiny a malému počtu součástek.

Základní popis
Řešení pro pojízdné lešení, které lze bezpečně a 
rychle sestavit díky zábradlí vpředu, dvoumetrové 
vzdálenosti plošiny a malému počtu součástek.
Šířka lešení: 0,75 m; délka konstrukce: 1,80 m.
Bezpečná montáž a demontáž s předem montovaným 
zábradlím (místo zábradlí a diagonálních vzpěr) a 
plošinami ve vzdálenosti 2 m.
Pracovní výšky 3,35 m až max. 13,20 m lze rozšířit 
sériovými díly.
Třída lešení 3 (nosnost do 200 kg/m²) podle DIN EN 
1004.
Standardně s kolečky 200 mm (obj. č. 42917) s 
výškovým nastavením přesným na milimetry.

Vlastnosti produktu
Druh háků: automatické
Délka lešení: 1.8 m
Délka plošiny: 1.8 m
Hmotnost: 145.4 kg
Pracovní výška: 5.35 m
Průměr kolečka: 200 mm
Průměr profilu: 50 mm
Průměr příčlí: 50 mm
Přepravní rozměry: 2.100 mm × 900 mm × 600 mm
Standardy: EN 1004-1
Třída lešení: 3 (= 200 kg/m²)
Velikost podesty: 0,6m × 1,8m
Výška lešení: 4.6 m
Výška plošiny: 3.35 m
Výškově stavitelná kolečka: Ano
Záruka: 10 let
Šířka lešení: 0.75 m
Šířka plošiny: 0.6 m

k produktu

Rady a speciální funkce
Přidáním relevantních jednotlivých dílů S-Plus lze 
bezpečnou montáž dodatečně zajistit také pro 
standardní pojízdná lešení Z 600 s podpěrami.

Příslušenství a náhradní díly
obraz Číslo objednávky název Typ

800172 Omega-kroužek pro 
lešení

Náhradní díl

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Efektivní 29. 3. 

2024
61700 Brno Všechny údaje bez záruky. 1/1


